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: " QUID PRO QuOQO"

Yes it seems they left a paper trail showing that Ms Knox compensate Mr Minta for his assistant
in setting me up for this visitation suspension. As most of you are aware of | got set up with this
bogus disciplinary report (DR) that Mr Charles Minta my DR hearing chairman then railroaded
me through this kangaroo court finding me guilty and failing to hear the evidence that |
presented, and then failed to apply Florida law. And after railroading me through this kangaroo
court he then is given permission to respond to my DR grievance (that is against his ruling)
where he repeats the same process failing to apply the law and address the real evidence. This
man was able violate the rules and respond to a grievance against his findings. So our Assistant
Warden Tiffany Knox could then suspend my visit's. For which I'm pretty sure was their overall
goal. How did Ms Knox pay Mr Minta back? Well it seems that she made some financial
contributions to his football team here recently. Which I'm pretty sure they didn't expect me to
find out about. Yes this further substantiates that this was a set up. | don't believe in
coincidences. No | believe she asked for his help. And this was her way of paying him back.
Because let's face she's hated me from day one. Because | will not back down. Like I've said
before and I'll say again this is " The Florida Dept of CORRUPTION" Seems they didn't cover all
their tracks. And " IF " it wasn't a pay off, well during the allegations of retaliation you shouldn't
have any appearance of impropriety. And that we clearly have. Yes we need change. God bless
you all.

Sincerely Ronald W. Clark Jr #812974

Monday October 11,2021



